
Id: F11A1345-9E34-4084-8B85-42A282EBA0B4. Podpisany Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR XXI/147/2020 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 20 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/301/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingu na terenie zespołu pałacowo-parkowego  

Krośnice-Wierzchowice oraz ustalenia wysokości opłat za korzystanie z tego parkingu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2020.713) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 

Dz.U.2019.712 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1.  W uchwale Nr XLIX/301/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

zasad korzystania z parkingu na terenie zespołu pałacowo-parkowego Krośnice-Wierzchowice oraz ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z tego parkingu wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 4 ust. 1 Regulaminu 

parkingu niestrzeżonego płatnego przy Krośnickiej Kolei Wąskotorowej w Krośnicach, stanowiącego załącznik 

do uchwały, otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 4. 1.Parking jest płatny w okresie kursowania Krośnickiej Kolei Wąskotorowej w godzinach od 8:00 do 

22:00 oraz dodatkowo w terminach wskazanych przez Wójta Gminy Krośnice, a w szczególności: 

1) w weekendy, tj. soboty i niedziele, 

2) w dni ustawowo wolne od pracy.". 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

          

Piotr Morawek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: F11A1345-9E34-4084-8B85-42A282EBA0B4. Podpisany Strona 2 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana zapisów § 4 ust. 1 Regulaminu parkingu niestrzeżonego płatnego przy Krośnickiej Kolei 

Wąskotorowej w Krośnicach umożliwi pobieranie opłat za korzystanie z parkingu również w okresie, gdy 

kursowanie Krośnickiej Kolei Wąskotorowej nie będzie możliwe lub poza sezonem jej kursowania. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 


